
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4 i 8 uchwały 
nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy 
Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan dochodów  po  zmianach wynosi   39.128.090,00 zł w tym : 

a) dochody  bieżące         -               33.970.912,37 zł, 

b) dochody  majątkowe    -                5.157.177,63 zł, 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.689.436,80 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             36.977.374,19 zł, 

c) wydatki  majątkowe    -             10.712.062,61 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD7A827-56FB-4C14-9780-086BECB62BAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki nr 108/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 443 879,29 4 870,00 11 448 749,29

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 668,34 4 870,00 235 538,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

52 825,96 4 870,00 57 695,96

Razem: 39 123 220,00 4 870,00 39 128 090,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD7A827-56FB-4C14-9780-086BECB62BAF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 108/2023 z dnia13 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 001 557,53 4 870,00 15 006 427,53

80101 Szkoły podstawowe 9 678 164,91 3 588,02 9 681 752,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 580,51 3 300,00 24 880,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 444,09 288,02 4 732,11

80104 Przedszkola 1 914 355,92 1 281,98 1 915 637,90

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

21 562,57 1 281,98 22 844,55

Razem: 47 684 566,80 4 870,00 47 689 436,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AD7A827-56FB-4C14-9780-086BECB62BAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 BURMISTRZA CYBINKI z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


